κοινωνικής υποστήριξης και βελτίωση της προσβασιμότητας στο πολεοδομικό συγκρότημα 

του Βόλου», με Κωδικό ΟΠΣ  5026212 στον Άξονα Προτεραιότητας  «Υποδομές στήριξης και 

ανάπτυξης ανθρώπινου δυναμικού» του Ε.Π. «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

Θεσσαλίας 2014 – 2020»,  

Εκτιμώμενης αξίας 41.129,00 € (σαράντα μία χιλιάδες εκατόν είκοσι εννέα ευρώ) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι 51.000,00 € (πενήντα μία χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%.      

CPV: 48000000-8 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής 

που θα διεξαχθεί σύμφωνα με α) τις διατάξεις του N. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και β) τους όρους της παρούσας.